
UCHWAŁA Nr 29.2019 
ZARZĄDU POWIATU  W GIŻYCKU 

z dnia 15 lutego 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia sekretarzowi powiatu pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Giżyckiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Małgorzatę Jasińską, Sekretarza Powiatu, do składania 
jednoosobowo w imieniu Powiatu Giżyckiego oświadczeń woli w bieżących  
sprawach majątkowych powiatu, dotyczących Starostwa Powiatowego w Giżycku,  
w zakresie zobowiązań nie przekraczających jednorazowo 20.000,- zł. (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych). 
 

§ 2 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 
 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr 3.2014 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 10 grudnia 2014 r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach bieżących 
powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 

 

 

 

 

 

MJ/MJ 


